

Položkový rozpočet

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet:
Objekt :	08 Bleskosvod	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	celková dem.hmot.
Díl:	M21	Elektromontáže								
1	210990001	Montážní práce bleskosvodu	hod	24,00	400,00	9 600,00				
2	210990002	Výchozí revize	hod	24,00	400,00	9 600,00				
3	210990003	Protikorozi nátee podzemních spojů bleskosvodu	kus	16,00	45,00	720,00				
4	15615225	Drát tažený pozinkovaný 11343 D 8,00 mm 130*1,05	kg	136,50	54,00	7 371,00	0,00100	0,14		
5	15615235	Drát tažený pozinkovaný 11343 D 10,00 mm 60*1,05	kg	63,00	59,00	3 717,00	0,00100	0,06		
6	35441120	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm 220*1,0	kg	220,00	59,00	12 980,00	0,00100	0,22		
7	354411540	Podpěra vedení na ploché střešy PV 21-b 100 mm	kus	50,00	18,00	900,00	0,00087	0,04		
8	354411830	Úhelník ochranný OU-2 pro vodič d 6-12 mm	kus	11,00	245,00	2 695,00	0,00300	0,03		
9	354411875	Svorka křížová SK pro vodič d 6-10 mm	kus	3,00	25,00	75,00	0,00022	0,00		
10	354411885	Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm	kus	15,00	12,00	180,00	0,00011	0,00		
11	354411895	Svorka připojovací SP kovových částí d 6-12 mm	kus	13,00	16,00	208,00	0,00013	0,00		
12	354411925	Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm	kus	11,00	36,00	396,00	0,00020	0,00		
13	354411986	Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm	kus	4,00	24,00	96,00	0,00021	0,00		
14	354411996	Svorka SR 3a	kus	12,00	38,00	456,00	0,00030	0,00		
15	35443140	Podpěra vedení na hmoždinku Cu PV 1h Cu	kus	30,00	154,00	4 620,00	0,00012	0,00		
celkem za						53 614,00		0,51		

12

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Objekt		JKSO	
09	TZB	SKP	
Stavba		Měrná jednotka	
		Počet jednotek	0
	REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	722 767	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	722 767	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		722 767	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		722 767	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	722 767 Kč
DPH	21,0 %	151 781 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		874 549 Kč

Poznámka :

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet :
Objekt :	09 TZB	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
720 Zdravotechnická instalace	0	722 767	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	722 767	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	722 767	0
Oborová přírážka	0	0,0	722 767	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	722 767	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	722 767	0
Zařízení staveniště	0	0,0	722 767	0
Provoz investora	0	0,0	722 767	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	722 767	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	722 767	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet:
Objekt :	09 TZB	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	celková dem.hmot.
Díl:	720	Zdravotechnická instalace								
1	720990001	Venkovní kanalizace -viz příloha polož.rozpočet	kpl	1,00	439 256,02	439 256,02				
2	720990002	Venkovní vodovod -viz příloha polož.rozpočet	kpl	1,00	2 328,49	2 328,49				
3	720990003	ZTI -viz příloha polož.rozpočet	kpl	1,00	158 622,35	158 622,35				
4	720990004	Sanace DN 300 Compact Pipe -viz polož.rozpočet	kpů	1,00	122 560,00	122 560,00				
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				722 766,87				

Položkový rozpočet

Stavba :	0 Sběrný dvůr Chrudim	0
Objekt :	0 Venkovní kanalizace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
1	452 31-2151.R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 20/25 liniový odvodňovací žlab 0,2*0,2*(8,5+0,2+0,2)	m3	0,36	2 654,00	944,82
2	899 64-3111.R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu liniový odvodňovací žlab 2*(0,2*(8,5+0,2+0,2))	m2	3,56	179,00	637,24
3	žlab-1	Liniový odvodňovací žlab, šířka žlabu 200 mm litinová hrana, nosnost D400	ks	8,00	996,00	7 968,00
4	žlab-2	Liniový odvodňovací žlab, šířka 200 mm vpust s kalovým košem, odtok DN 150, nosnost D400	ks	1,00	3 010,00	3 010,00
5	žlab-3	Liniový odvodňovací žlab, šířka 200 mm čelní stěna plná	ks	1,00	375,00	375,00
6	žlab-4	Liniový odvodňovací žlab, šířka 200 mm litinový rošt nosnosti D400, délka 0,5 m	ks	17,00	550,00	9 350,00
7	žlab-5	Montáž a osazení žlabu	hod	8,00	572,00	4 576,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				26 861,06
Díl: 8		Trubní vedení				
8	894 41-1111.R00	Zřízení šachet z dílců, dno C 25/30 vč. dodávky šacht. dna TZZ-Q 1000/600-DN 150	kus	2,00	5 399,00	10 798,00
9	894 41-1111.R00	Zřízení šachet z dílců, dno C 25/30 vč. dodávky šacht. dna TZZ-Q 1000/600-DN 200	kus	3,00	5 399,00	16 197,00
10	894 41-1121.R00	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30 vč. dodávky šacht. dna TZZ-Q 1000/600-DN 250	kus	1,00	6 016,00	6 016,00
11	894 41-1121.R00	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30 vč. dodávky šacht. dna TZZ-Q 1000/600-DN 300	kus	3,00	6 016,00	18 048,00
12	592-24126	Skruž přechodová TBR-Q 600/100x625/120/SPK (SLK)	kus	7,00	2 180,00	15 260,00
13	592-24106	Skruž se stupadly TBS-Q 1000/250/120 SP (SP)	kus	6,00	1 110,00	6 660,00
14	592-24350.2	Deska přechodová zákrytová tl. 200 mm	kus	2,00	3 000,00	6 000,00
15	592-24176	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	kus	2,00	299,00	598,00
16	592-24177	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	5,00	330,00	1 650,00
17	552-43442	Poklop na vstupní šachtu 600 D 400 plast	kus	9,00	7 030,00	63 270,00
18	899 10-3111.R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	9,00	308,00	2 772,00
19	895 94-1111.R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	4,00	542,00	2 168,00
20	592-24321	Díl spodní uliční vpusti TBV-Q 450/940/ZK-V odtok DN 200	kus	4,00	230,00	920,00
21	592-24304	Skruž středová TBV-Q 450/295/6a betonová	kus	4,00	357,00	1 428,00
22	592-24307	Skruž horní TBV-Q 450/295/5b betonová	kus	4,00	357,00	1 428,00
23	552-43090	Mříž vtoková s rámem, plast, D400, 505x505 mm	kus	4,00	4 480,00	17 920,00
24	899 20-1111.R00	Osazení mříží litinových s rámem do 50 kg	kus	4,00	187,00	748,00
25	871 35-3121.R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, do DN 200 ;d125mm:1,2+1,3+1,6+1,1+1,4+1,3+1,5+1,3+1,2+1,3 ;d160mm:34,4+29,7+14,4+2,7+11,5+1+14,1+0,9+2,8+7,8+1,4 ;d200mm:15,9+16,9+6,1+6,2+1,8+3,5	m	184,30	57,00	10 505,10
26	871 37-3121.R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, do DN 300 ;d250mm:13,8+34,5 ;d315mm:73,1	m	121,40	60,00	7 284,00
27	721 17-6243.R00	Potrubí KG dešťové (svislé) D 125 x 3,2 mm vč. dodávky potrubí (1,2+1,3+1,6+1,1+1,4+1,3+1,5+1,3+1,2+1,3)*1,015	m	13,40	328,00	4 394,54
28	286-11260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	20,00	269,00	5 380,00
29	286-11261.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x3000	kus	3,00	556,00	1 668,00
30	286-11262.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000	kus	19,00	1 150,00	21 850,00
31	286-11263.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	7,00	410,00	2 870,00
32	286-11264.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000	kus	5,00	990,00	4 950,00
33	286-11265.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000	kus	6,00	1 680,00	10 080,00

12

34	286-11266.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 250x7,3x1000	kus	2,00	742,00	1 484,00
35	286-11267.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 250x7,3x3000	kus	3,00	1 780,00	5 340,00
36	286-11268.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 250x7,3x5000	kus	6,00	2 930,00	17 580,00
37	286-11270.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315x9,2x1000	kus	2,00	1 160,00	2 320,00
38	286-11272.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315x9,2x5000	kus	14,00	4 640,00	64 960,00
39	877 35-3123.R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum. kroužek DN 200	kus	43,00	86,00	3 698,00
40	877 35-3121.R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	4,00	119,00	476,00
41	877 36-3121.R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250	kus	3,00	159,00	477,00
42	286-51662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	11,00	340,00	3 740,00
43	286-51664.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC	kus	10,00	365,00	3 650,00
44	286-51667.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC	kus	2,00	240,00	480,00
45	286-51692.A	Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC	kus	10,00	88,00	880,00
46	286-51705.A	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC	kus	3,00	641,00	1 923,00
47	286-51709.A	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 200/45° PVC	kus	1,00	457,00	457,00
48	286-51712.A	Odbočka kanalizační KGEA 250/ 160/45° PVC	kus	2,00	976,00	1 952,00
49	286-51713.A	Odbočka kanalizační KGEA 250/ 200/45° PVC	kus	1,00	1 130,00	1 130,00
50	721 24-2116.R00	Lapač střešních splavenin litinový DN 125 D+M	kus	10,00	1 959,00	19 590,00
Celkem za		8 Trubní vedení				370 999,64
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trub.ved					
51	geodet-1	Vytyčení trasy geodetem, RŠ, UV 9+4+10	ks	23,00	500,00	11 500,00
52	geodet-2	Zaměření a zakreslení trasy kanalizace skutečné provedení 184,3+121,4	m	305,70	50,00	15 285,00
Celkem za		89 Ostatní konstrukce na trub.ved				26 785,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
53	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop 1,16078+32,34909	t	33,51	436,00	14 610,32
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				14 610,32

Celkem bez DPH

439 256,02

Položkový rozpočet

Stavba :	0 Sběrný dvůr Chrudim	0
Objekt :	0 Venkovní vodovod	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
1	871 16-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	18,00	18,00	324,00
2	871 18-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm	m	10,00	27,00	270,00
3	286-13742	Trubka tlaková PE HD (PE 80) D 32 x 3,0 mm PN 10	m	18,00	23,00	414,00
4	286-13744	Trubka tlaková PE HD (PE 80) D 50 x 4,6 mm PN 10	m	10,00	61,00	610,00
5	286-53322.A	Koleno 90° elektrosvařovací ELGEF Plus d 32 mm	kus	1,00	267,00	267,00
6	283-14149.1	Fólie signalizační š. 220 mm	m	10,00	3,00	30,00
7	341-40925	Vodič silový CY hnědý 4,00 mm ² - drát signalizační vč. uchycení k potrubí	m	20,00	9,00	180,00
8	892 24-1111.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	38,00	6,00	228,00
		18+20				
	Celkem za	8 Trubní vedení				2 323,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
9	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,01	436,00	5,49
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5,49

Celkem bez DPH

2 328,49

Položkový rozpočet

Stavba :	0 Chrudim sběrný dvůr - ZTI	0
Objekt :	0	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
1	721 17-6102.R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm 2*1,09	m	2,18	138,00	300,84
2	721 17-6103.R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm (3+0,9+0,9+1,4)*1,09	m	6,76	152,00	1 027,22
3	721 17-6105.R00	Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm	m	0,60	281,00	168,60
4	721 17-6115.R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm (4,2+1,6+1,5)*1,09	m	7,96	300,00	2 387,10
5	721 17-6222.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm (9,15+4,1)*1,09	m	14,44	181,00	2 614,09
6	721 17-6223.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm 2,52*1,09	m	2,75	204,00	560,35
7	721 19-4104.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00	21,00	21,00
8	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00	23,00	92,00
9	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00	35,00	70,00
10	721 27-3145.R00	Hlavice ventilační z PVC DN 100/930	kus	1,00	585,00	585,00
11	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 9,2+4,1+2,5 2+3+0,9+0,9+1,4+0,3+0,3+4,2+1,6+1,5	m	31,90	7,00	223,30
12	998 72-1101.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,06	396,00	22,26
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				8 071,75
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
13	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR studená, D 20/2,3 mm 4,8*1,09	m	5,23	116,00	606,91
14	722 17-2312.R00	Potrubí z PPR studená, D 25/2,5 mm 8,8*1,09	m	9,59	148,00	1 419,62
15	722 17-2331.R00	Potrubí z PPR teplá, D 20/2,8 mm 4,4*1,09	m	4,80	116,00	556,34
16	722 17-2332.R00	Potrubí z PPR teplá, D 25/3,5 mm 7,2*1,09	m	7,85	148,00	1 161,50
17	722 19-0401.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	12,00	57,00	684,00
18	722 19-0402.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	2,00	75,00	150,00
19	722 19-0403.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	1,00	141,00	141,00
20	722 22-0111.R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	10,00	128,00	1 280,00
21	722 22-0121.R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	1,00	256,00	256,00
22	722 23-7122.R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 20	kus	1,00	180,00	180,00
23	722 23-7123.R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25	kus	2,00	262,00	524,00
24	722 23-7622.R00	Ventil zpětný, 2xvnitřní závit DN 20	kus	1,00	149,00	149,00
25	722 23-7623.R00	Ventil zpětný, 2xvnitřní závit DN 25	kus	1,00	200,00	200,00
26	734 25-5115.R00	Ventil pojistný 1/2" x 3/4" pro TV, závitový 0,6 MPa	kus	1,00	454,00	454,00
27	734 42-1130.R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa	kus	1,00	911,00	911,00
28	722 28-0106.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32 4,8+8,8+4,4+7,2	m	25,20	20,00	504,00
29	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod, potrubí DN 80	m	25,20	43,00	1 083,60
30	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,14	531,00	76,41
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				10 337,38
Díl: 725		Zařizovací předměty				
31	725 01-4131.R00	Klozet závěsný keramický + sedátko, bílý D+M	soubor	1,00	5 213,00	5 213,00
32	725 01-4172.R00	Klozet závěsný nerezový D+M	soubor	1,00	31 332,00	31 332,00
33	725 01-7122.R00	Umyvadlo na šrouby keramické 55 x 42 cm, bílé D+M	soubor	2,00	1 910,00	3 820,00
34	725 01-7125.R00	Umyvadlo na šrouby nerezové 55 x 42 cm, bílé D+M	soubor	1,00	14 699,00	14 699,00
35	725 24-9102.R00	Montáž sprchových žlabů	soubor	1,00	5 002,00	5 002,00

36	725 31-9101.R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00	4 424,00	4 424,00
37	725 33-4301.R00	Nálevka se sifonem PP DN 32 D+M	kus	1,00	443,00	443,00
38	725 81-0401.R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2 D+M	soubor	7,00	142,00	994,00
39	725 81-9201.R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	1,00	66,00	66,00
40	725 82-3121.RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu standardní, D+M	kus	2,00	3 081,00	6 162,00
41	725 82-3114.RT0	Stojánkový pákový ventil pouze pro studenou vodu D+M	kus	1,00	1 277,00	1 277,00
42	725 82-3134.R00	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou D+M	kus	1,00	3 334,00	3 334,00
43	725 84-5111.RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, vč. příslušenství standardní, D+M	kus	1,00	3 101,00	3 101,00
44	725 86-0107.R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová, D 40	kus	3,00	234,00	702,00
45	726 21-1121.R00	Modul-WC k zazdění a obezdění vč. splach. tlačítka, D+M	soubor	3,00	7 265,00	21 795,00
46	726 21-1122.R00	Modul-WC předstěnový instalační systém pro suchou instalaci, vč. splach. tlačítka, D+M	soubor	1,00	8 459,00	8 459,00
47	zah. vent.	Zahradní ventil nezamrzlý DN15	kus	2,00	701,00	1 402,00
48	sprch žlab	Sprchový žlab s límcem ke stěně a zápach uzáv L=600 mm, perforovaný nerez rošt	kus	1,00	5 725,00	5 725,00
49	725 53-4226.R00	Ohřívač elek. zásob. závěsný objem 160 l D+M	soubor	1,00	14 308,00	14 308,00
50	998 72-5101.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,23	624,00	145,14
Celkem za		725 Zařizovací předměty				132 403,14
Díl:	713-1	Izolace ZTI				
51	722 18-1211.RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	34,00	22,00	748,00
52	722 18-1211.RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm	m	56,50	25,00	1 412,50
53	722 18-1214.RT6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 18 mm	m	18,00	53,00	954,00
54	722 18-1214.RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	19,00	75,00	1 425,00
55	722 18-1214.RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm	m	43,50	75,00	3 262,50
56	998 71-3101.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,01	918,00	8,08
Celkem za		713-1 Izolace ZTI				7 810,08

Celkem bez DPH

158 622,35

SANACE Chrudim DN 300 Compact Pipe

Položka	MJ	Počet MJ	Cena za MJ v Kč	Celkem na položku v Kč
Náklady na umístění stavby, dokumentace průběhu prací	ks	1	15 000 Kč	15 000 Kč
TV-inspekce (již provedeno investorem, neocetňovat)	m	40	- Kč	0 Kč
Čištění sacotlakovým vozem	hod	6	3 000 Kč	18 000 Kč
Frézovací a přípravné práce kanalizační frézou	hod	5	2 800 Kč	14 000 Kč
Sanace kanalizace technologií Compact Pipe SDR 17 DN 300	m	38	560 Kč	21 280 Kč
Otevření přípojek	ks	0	- Kč	0 Kč
Zapravení přípojek kloboukem Compact	ks	0	- Kč	0 Kč
Napojení v šachtě kanalizační maltoú	ks	2	2 690 Kč	5 380 Kč
Kamerové prohlídky a DVD dokumentace	m	38	50 Kč	1 900 Kč
Tlaková zkouška vzduchem	ks	1	6 000 Kč	6 000 Kč
Přečerpávání splaškú	hod.	12	2 500 Kč	30 000 Kč
Zajištění DIR a DIO	ks	1	11 000 Kč	11 000 Kč
Sanace šachet zednickým způsobem, hl. 4 m, doplnění či výměna stupaček	ks	0	- Kč	0 Kč
CELKEM bez DPH				122 560 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Objekt		JKSO	
10	SO 05 Váha	SKP	
Stavba		Měrná jednotka	
	REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Počet jednotek	0
Projektant		Náklady na m.j.	0
Zpracovatel projektu		Typ rozpočtu	
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	24 490	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	366 700	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	391 190	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	391 190	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	391 190	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	391 190 Kč
DPH	21,0 %	82 150 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		473 340 Kč

Poznámka :

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet :
Objekt :	10 SO 05 Váha	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	22 201	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 289	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	0	0
M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	0	0	0	366 700	0
GELKEM OBJEKT	24 490	0	0	366 700	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	391 190	0
Oborová přírážka	0	0,0	391 190	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	391 190	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	391 190	0
Zařízení staveniště	0	0,0	391 190	0
Provoz investora	0	0,0	391 190	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	391 190	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	391 190	0
GELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet:
Objekt :	10 SO 05 Váha	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem. hmot.	Celková dem. hmot.
Díl: 5		Komunikace								
1	564201111	Podklad ze šterkopisku po zhuštění tloušťky 4 cm frakce 0-4mm	m2	63,25	35,00	2 213,75	0,08096	5,12		
2	564861111	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm ŠD 0/32mm	m2	126,50	158,00	19 987,00	0,37080	46,91		
		2*11,5*5,5								
	Celkem za	5 Komunikace				22 200,75		52,03		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
3	998222012	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	52,03	44,00	2 289,18				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 289,18				
Díl: M21		Elektromontáže								
4	210990001	Zemnění (viz 08 bleskovod)	kpl							
	Celkem za	M21 Elektromontáže								
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy								
5	330990001	Prefabrikovaný základ váhy	kpl	1,00	120 400,00	120 400,00				
6	330990002	Automobilová váha 8m/30t	kpl	1,00	185 900,00	185 900,00				
7	330990003	Doprava váhy po území ČR	kpl	1,00	4 760,00	4 760,00				
8	330990004	Instalace váhy	kpl	1,00	24 960,00	24 960,00				
9	330990005	ES ověření váhy	kpl	1,00	19 000,00	19 000,00				
10	330990006	Přídavný displej	kpl	1,00	10 060,00	10 060,00				
11	330990007	Krycí "T" guma	kpl	1,00	1 620,00	1 620,00				
	Celkem za	M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				366 700,00				

